Acta carta VIo kalendas aprilis, anno MoCoXCoIo.
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Sig+num Ego Petri Baron. Sig+num Bruneti. Sig+num Mo-
xetis, qui hoc laudamus et firmamus et istis testibus firmarique 
rogamus. Sig+num Gicho de Miraved. Sig+num P. Ermengod de 
Camporrels, testes sunt isti visores et auditores.

Petrus, notarius venerabile Urgellis comitisse, scripsit et hoc 
sig (senyal) num fecit.

1. Té moltes similituts amb el document 98.  2. En fer el trasllat no van escriure 
la lletra S.

89

1191, abril, 5
Donació. Arnau de Caors i la seva esposa Ermessenda Puculula ofe-

reixen el seu cos al monestir de Santa Maria de les Franqueses i a 
l’abadessa Ricarda, per a la salvació de la seva ànima, i els ator-
guen tots els seus béns amb la condició que si volen puguin entrar 
al monestir com a germans.

 [A].  Original no localitzat.
 B.  Còpia del segle XIII. AHN. CODICES, L. 1000, 167r.
 a. A. M. FARRÉ, “El Monasterio de Santa María...”, p. 36, doc. 15.

Carta Arnaldi de Caorz.
Notum sit cunctis presentibus atque futuris qualiter ego Ar-

naldi de Caorz et uxor mea Ermesendi Puculula ambo insimul, 
damus corpus nostrum a Deo et Sancte Marie de monasterio de 
Franquedis, in presentia domna Ricardi, abbatissa et conventui 
eiusdem loci presenti atque futuri, cum omni nostro posse mobilium  
et inmobilium pro redemptionis anime nostre in vita et in mor-
te, et si ego A(rnaldo) de Caorz et uxor mea Ermessen, volumus 
recipere abitu vestro vos recipiatis nos pro fratres vestros, cum 
omni posse nostro mobilium et inmobilium quod modo habemus 
vel habere debemus et vos habeatis potestatem super omni nostro 
avere vel honore quod iam suprascriptum est, pro vendere vel 
inpignorare ad facienda voluntates vestras. 

Actum est hoc pridie nonas aprilis, anno MoCoLXXXXoIo. 
Sig+num Arnaldi de Caorz. Sig+num Ermessendi Puculula, 

uxor mea, nos insimul qui hanc cartam mandamus scribere et 
testes firmare rogamus. Sig+num Berengarii de Ganalor. Sig+num 
Ferrario de Conques. Sig+num Petro de Nargo, isti sunt testes.

R(aimundus), clerge, scripsit et hoc signum fecit. (senyal)
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90

1191, abril, 8. Castelló de Farfanya

Oblació i donació. Brunissenda de Conques s’ofereix a l’abadessa Ri-
carda i al monestir de Santa Maria de les Franqueses i els atorga 
dues peces d’alou que té a Castelló de Farfanya, al lloc anomenat 
coromina d’Ores.

 [A].  Original no localitzat.
 B.  Còpia del segle XIII. AHN. CODICES, L. 1000, 35r.
 a.  A. M. FARRÉ, “El Monasterio de Santa María...”, p. 38, doc. 16.

Carta donacionis Bruissendi de Conqes
Sit notum cunctis quod ego Brunissen dono et offero me 

domino Deo et monasterio Beate Marie Francharum in vita et in 
morte, ita ut non ad aliam Religionem de cetero possim convolare, 
et dono me in manu presenti abbatisse scilicet Richarde eiusdem 
loci, et ideo cum consilio et voluntate pater meus Arnalum de 
Conquis et fratres meos Arnallum et Berengarium et etiam per 
iussionem matris mee, cui sit requies, dono et offero simul cum 
me predicto monasterio Franchearum et domine ibi degentes, in 
perpetuum de alaudium que habemus in Castello, in loco ubi di-
citur Condamine de Ores nominatim, ipsas qui fuerit de Raimundi 
Petri et Petri de Sancti Iusti, id sunt duas sortes. Qui affrontant 
de una parte alaudio de Guillelmi de Vidues, qui iam fuit, de 
alia in alaudio A(rnaldi) d’Anglerola, de alia alaudio Guillelmi  
de Timoneda, de IIIIa vero parte, in alaudio Sancti Petri de Agger. 
Quantum iste IIIIor affrontaciones includunt dono et offero Deo 
et preficto monasterio et omnes ibi degentes tam presentes quam 
futuras, franchum, liberum et ab omni servitute remotum, ad 
omnes voluntates suas faciendas in perpetuum et ita de nostro 
in vestro dominio tradimus et potestate.

Acta carta VIo idus aprilis, anno MoCoXCoIo.
Sig+num Ego Brunissen. Sign+um Ego Arnaldi de Conques, qui 

hoc laudo et firmo et etiam promito esse legalem garentem, cum 
filiis meis predicto monasterio. Sig+num Arnaldi, filii mei. Sig+num 
Berengarii, filii mei, qui hoc laudant et firmant et etiam garenti-
am pro mitunt predicto monasterio et testibus firmarique rogant. 
Sig+num Poncii Caprarie. Sig+num Marchesie. Sig+num Guillelmi de 
Mediano. Sig+num Arnaldi d’Anglerola. Sig+num Ermessen, coniugi 
sue. Sig+num Raimundi Berengarii. Sig+num Petri, capelllanii et 
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prior de Castello. Sig+num Guillelmi de Agilar. Sig+num Bernardi 
de Liminana. Testes sunt isti.

Petrus, scriptor nobile comitisse Urgellis, scripsit et hoc 
sig(senyal)num fecit apud Castellone.

91

1191, juliol, 6
Venda. Berenguer de Montgai i la seva mare Arsenda d’Aiguamolsa 

venen al monestir de les Franqueses i a la comtessa Dolça tots els 
seus drets sobre el castell de Penelles per 100 morabatins i amb la 
condició que Arsenda sigui rebuda al monestir com a germana, si 
li plagués d’entrar-hi.

 [A].  Original no localitzat.
 B.  Còpia del segle XIII. AHN. CODICES, L. 1000, 129v.
 a.  A. M. FARRÉ, “El Monasterio de Santa María...”, p. 40, doc. 17.
 b.  P. BERTRAN, “Dolça, comtessa d’Urgell, i els orígens…”, p. 297, ap. 3. 
 Cit. P. BERTRAN, El monestir de Santa Maria..., p. 8.
 Cit. P. BERTRAN, “Les donacions de la comtessa…”, p. 44.

DE PENNELLES
Sit notum cunctis presentibus et futuris quod ego Berengarius 

de Mongai et mater mea Arsen d’Aiguamolsa, per nos et per omnes 
nostros, vendimus et in presenti tradimus vobis venerande domine 
Dulcie, Urgellis comitisse, et monasterio Sancte Marie de Franche-
zes, et vobis Ricards eiusdem locis abbatisse, et omni conventui 
religioso tam presenti quam futuro, omnes directuras nostras et iura 
que nos habemus vel aliquo modo habere debemus, in illo castro 
qui vocatur Pennelles, qui est ante castrum vel civitatem Balagarii, 
cum decimis, dominicaturis, usaticis, serviciis, lignis, pasquis, in-
gressibus et regressibus, aquis et quicquid usui hominis competit. 
Et ita de nostro dominio in vestro tradimus dominio et potestate 
sine aliqua retencione, ut vos habeatis et teneatis et possideatis 
pro iure et dominio vestro in perpetuum. Pro huiusmodi autem 
vendicione supradicta accepimus de vobis domina comitissa et de 
monasterio supradicto de Franchezes precium competens scilicet C 
morabetinos recti ponderis et bonos, de quibus iam in pace vestri 
paccati sumus. Et affrontat omnia ista qui nos vendimus vobis, 
scilicet honores, terre, domos, et omnia alia nostra iura de una 
parte in termino de Linerola, de alia parte in termino de Remolins, 
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de III parte in Alcarbona vel in Valle Facunda, de IIIIa vero par-
te, in termino de Tallad. Quantum his affrontacionibus includitur 
vendimus et in presenti tradimus, sicut superius est scriptum, per 
nos et per omnes nostros, vobis supradictis et iamdicto loco ad 
habendum et possidendum ad omnes voluntates vestras faciendas 
in perpetuum. Promitimus, quoque, legales esse girentes de iam 
dicta venditionem, per nos et per omnes nostros, semper vobis 
predicta comitissa et abbatissa et omnibus successoribus vestris 
bona fice et sine omni fraude. Tali siquidem pacto conponimus 
et pacificamus nos vobiscum domina comitissa et monasterio, ut 
quacumque hora ipsa mater mea Arsen supradicta intrare voluerit 
monasterium, libere et quiete in sororem ibi recipiatur. Et ego 
domina abbatissa Richards omnisque conventus predicti loci hoc 
vobis libenter concedimus ut quacumque hora intrare volueritis 
libenter vos recipiamus.

Facta carta II nonas iuilii, anno Dominice Incarnationis  
MoCoLXXXXoIo.

Sig+num Berengarii de Mongai, qui sum auctor huius ven-
ditionis. Sig+num Arsendis, matris eius, qui hoc laudat et firmat. 
Sig+num Arnaldi de Mongai, qui sum auctor et fideiussor, istius 
venditionis contra totos homines. Sig+num Bertrandi de Mongai. 
Sig+num Guillelmi de Mongai, fratrum Arnaldi de Mongai, qui hoc 
laudant et affirmant et eurunt girentes contra cunctos homines. 
Sig+num Arnaldi de Todela. Sig+num Petri de Todela. Sig+num 
domini Bertrandi, prioris Pulcripodii. Sig+num Guillelmi de Me-
dia. Sig+num Berengarii de Guanolor. Sig+num Bernardi Scribe. 
Sig+num Turres. Sig+num Arnaldi de Contrast, testes sunt isti. Sig+ 
num Ermengaudi, Dei gratia comitis Urgelli, qui hoc laudo et 
concedo.

Petrus, notarius venerabile Urgellis comitisse, hanc cartam 
scripsit et hoc sig(senyal)num fecit die et anno supra.

92

1191, agost, 20
Donació. El comte Ermengol VIII i la seva esposa Elvira donen a 

l’abadessa Ricarda i al monestir de Santa Maria de les Franqueses 
l’honor que Frontí té a Menàrguens. Hi afegeixen un terreny per 
edificar molins.
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 A*. AHN. CLERO-SECULAR_REGULAR, Car. 1012, N. 2r. Pergamí 410 × 230 
mm.

 B.  Còpia del segle XIII. AHN. CODICES, L. 1000, 196v.
 C.  Resum del 1552. AHN. CODICES, L. 1252. “Index scripturarum…”, nº 33.
 D.  Resum del segle XVIII. AHN.CODICES, L. 1216. Copia de escrituras de las pose-

siones…, p. 2, nº 5.
 E.  Resum del segle XVIII. AHN. CODICES, L. 1385, “Especulo…”, 306v, nº 5.
 a.  A. M. FARRÉ, “El Monasterio de Santa María...”, p. 43, doc. 18.

Notum sit cunctis audientibus quod ego Ermengaudus, Dei 
gratia comes Urgellis et domine comitisse Alvire, uxoris mee, per 
nos et per omnes successores nostros in perpetuum pro salute 
anime nostre et parentorum nostrorum, donamus et concedimus 
domino Deo et Beate Marie de Franchezes et tibi Richardis, ab-
batisse, et omni conventui eiusdem loci tam presenti quam futuro, 
totum illum honorem de reg et de sechan quem Frontinus tenet et 
habet simul cum domibus quos ipse tenet et habet intus et exitus 
apud Mesarges, quem patris meus et matris olim dederunt ei cum 
terminis et affrontacionibus suis, cum ingressibus et egressibus 
et cum omnibusquem ad ipsum honorem pertinent et pertinere 
debent. Affrontat autem predictus honor de rego ab oriente in 
flumen Sicoris, a meridie R. Tixtore, ab occidente in ipsa cequia, 
ab aquilone R. de Clusa. Affrontat predictus honor de sechano, de 
una parte in ipsa cequia, de alia in sorte Beate Marie de Mesarges, 
de alias duas partes quomodo aqua discurrunt, ex omnes partes 
in ipsa cumba. Affrontant ipsas mansions de una parte, in via qui 
pergit ad Palacium, de alia via publica, de IIIa in domos Arnaldi 
de Clusa, de IIIIa in ipsos corrales de B. Terroz. Alias domos que 
sunt extra muros affrontant, de una parte simul cum columbario 
in era de Ferrer, de alia in ipso vall, de alias duas partes in vias 
publicas. Quantum his afrontacionibus includitur, sic damus vobis 
et in presenti possidendum tradimus ut habeatis, et possideatis li-
bere et quiete perpetuo iure, sine ulla mihi meorumque retencione. 
Addimus etiam huic, dono quomodo superius est unum locum ad 
construenda molendina, ubi melius fieri poterunt, in uno casale 
quantoscumque ibi poteritis facere molendinos a molendinis Calvi, 
usque ad terminum castri de Terme, cum rego et caput rego, et 
cum omnibus directuris que ad ipsam pertinent molendina, ut illa 
semper habeatis ab omni serviture libera, sine ulla contradiccione. 

Actum est hoc XIII kalendas setembris, anno Dominice In-
carnacionis MoCoLXXXXoIo. 

Sig+num domini Ermengaudi, comitis Urgellis. Sig+num Al-
vire, comitisse, qui hanc cartam mandavimus scribere et manibus 
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proprius firmamus, testibus firmare iussimus. Sig+num Raimundi 
de Sechanello. Sig+num Arnaldi de Pradello. Sig+num Arnaldi, 
quoquo. Sig+num Gombaldi de Ribelles. Sig+num isti sunt testes 
huius rei. Sig+num Frontini, qui hoc laudat et firmat. Sig+num 
Berengarii de Ganalor. Sig+num Bernardi Scribe. Sig+num Ferrarii 
de Conquis.

Petrus, notarius venerabilis Urgellis comitisse, scripsit hanc 
cartam et hoc sig(senyal)num fecit.

93

1191, agost, 27
Venda. Arnau de Montgai i la seva esposa Berenguera venen a l’abadessa 

Ricarda i al monestir de Santa Maria de les Franqueses el seu do-
mini sobre el castell de Penelles per 15 auris.

 [A].  Original no localitzat.
 B.  Còpia del segle XIII. AHN. CODICES, L. 1000, 130v.
 a.  A. M. FARRÉ, “El Monasterio de Santa María...”, p. 46, doc. 19.

Carta Arnaldi de Montgai.
Notum sit cunctis presentibus et futuris quoniam ego Arnal-

dus de Montegaio et uxor mea nomine Berengaria, per nos et per 
omnes nostros, venditores sumus domino Deo et Beate Marie de 
Franchezes et Rachardis, abbatisse, et omni conventui eiusdem 
loci, totum nostrum dominicum quod nos habemus vel aliquo 
modo habere debemus, et quicquid aliud ibi habemus vel habere 
debemus, quocumque modo scilicet in castro de Pennelles et in 
suis terminis, et de nostro iure in vestrum tradimus dominium, et 
potestate et ad faciendas omnes vestras voluntates in perpetuum. 
Et accipimus a vobis precium placcabile unde summus bene vestri 
paccati XVcim aureos, bonos et recti ponderis lupinos. Et advenit 
nobis hec omnia vendita per parentes aut per qualescumque voces, 
omnia suprascripta vendimus vobis cum ingressibus et egressibus 
et omnibus eorum pertinenciis et in presenti vobis tradimus ad 
omnem vestram voluntatem in perpetuum faciendam, et convenimus 
vobis esse legales garentes contra cunctos homines vel feminas.

Incarnacionem.1

Acta carta VIo kalendas setembris, anno Dominice Incarna- 
tionis MoCoLXXXXoIo.
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Sig+num Arnaldi de Montgaio. Sig+num Berengarie, coniugi 
mee. Sig+num Bertrandi, fratris Arnaldi de Montgai. Sig+num Gui-
llelmi, fratris Arnaldi de Montgai. Nos qui hanc cartam iuissimus 
scribi, et testes firmare rogavimus. Sig+num dominu Bertrandi, 
prioris de Belpug. Sig+num Berengarii de Ganalor. Sig+num Ber-
trandi Scriptoris.

Petrus, notarius venerabile comitisse Urgellis, hanc cartam 
scripssit et hoc sig(senyal)num fecit.

1. Es refereix a la datació i no al cos del document.

94

1191, octubre, 3
Donació. El comte Ermengol VIII i la seva esposa Elvira donen a 

l’abadessa Ricarda i al monestir de Santa Maria de les Franqueses 
tot l’alou que la seva mare, la comtessa Dolça, va comprar a Ponç 
d’Alòs amb totes les seves pertinences.

 [A].  Original no localitzat.
 B.  Còpia del segle XIII. AHN. CODICES, L. 1000, 27v.
 a.  A. M. FARRÉ, “El Monasterio de Santa María...”, p. 48, doc. 20.

Carta domini Ermengaudi Urgellis comites.
Sit notum cunctis quod ego Ermengaudus, Dei gratia Urgellis 

comes, consilio et voluntate Alvire, comitisse coniugi mee, pro salute 
anime mee et parentum meorum dono, laudo atque inperpetuum 
concedo, domino Deo et Beate Marie Franchezes et tibi Ricardi 
abbatisse et omni conventui eiusdem loci, totum illum honorem 
quem venerabiler comitisse matris mee, emit de Pontium de Alos 
et de suis, et ita in presenti trado atque in perpetuum concedo 
prenominati loci et ipsius habitatorum predictum, totum honorem 
cum terminis et affrontacionibus suis et omnibus pertinentiis 
ac melioracionibus cunctis, ad omnes voluntates suas faciendas 
cuicumque voluerint in perpetuum, sicut melius dici vel intelligi 
potest ad bonum prefati monasterii et omnibus ibi in perpetuum 
degentibus, ut de cetero aliquis homo possit ibi aliquid requirere 
aliquio modo, sed sit semper alaudium et dominicature prenomi-
nati loci et ipsius habitatorum, liberum et franchum. 

Acta carta donacionis Vo nonas octobris, anno Dominice In-
carnacionis MoCoLXXXXoIo.
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Sig+num Ego domini Ermengaudi, Urgellis comes, qui hoc lau-
do et propriis manibus firmo et testibus firmarique rogo. Sig+num 
Alvire, comitisse uxoris mee. Sig+num Sig+num Sig+num    
Sig+num  Sig+num1

Ego Petrus, notarius venerabile Urgellis comitisse, hanc cartam 
scripsit et hoc sig(senyal)num fecit.

1. Falta la signatura dels testimonis.

95

1191, octubre, 23
Donació. Guillem Bardoill i la seva esposa Guilla donen a Martí i a la 

seva esposa Pereta una vinya i una sort d’alou que tenen a Mor-
mur dins el terme de Balaguer. 

 [A].  Original no localitzat. 
 B.  Còpia del segle XIII. AHN. CODICES, L. 1000, 164r.

Sit notum cunctis presentibus et futuris ad quos scriptu-
ra venerit quod ego Guillelmus Bardoill et coniux mea Guilla 
donamus tibi Martino et coniugi tue Pereta quandam vineam 
quam habemus in territorio Balagarii, in locum qui vocant Mont 
Mur, et ipsa sortem de alodio quod cum ea se tenet tota ab 
integrum et advenit nobis de aprisione. Et affrontat ipsa vinea 
cum alodio quod cum ea se tenet ex una parte in serra, ex alia  
in alodio de nobis donatoribus, ex IIIa in via que pergit ad turrim 
Sancte Marie, ex IIIIa vero parte in alodio et vinea de Guillelmo 
de Rubio. Et ego Bardoia dono tibi Martino, generi meo, et filie 
mee Pereta, coniugi tue, medietatem de omni honore quod mater 
mea habebat in Rubio et in suis terminis et quandam kasam de 
duabus quibus habeo in Zuta de Balagario. Ipsum quando voluero, 
quando a vobis discessero dare vobis, et hoc totum dono vobis 
cum earum affrontacionibus. Et omnes nos suprascripti donatores 
donamus vobis suprascripta omnia, sicut suprascriptum est, cum 
exiis et egressis earum ad vestrum proprium alodium ad quicquid 
volueritis facere vos et vestri per cuncta secula, integre et secure. 
Si autem quod nos donatores aut ullus homo vel femina qui ista 
carta frangere voluerit, nichil valeat quod requirit, sed in duplo 
vobis componat cum omni melioracione. Et in antea firma sit 
omni tempore. 
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Que est X kalendas novembris, anno Incarnati verbi Dei CLXI 
post millesimum. 

Sig+num Guillelmi. Sig+num Guilla. Sig+num Bardoia. Nos 
qui ista carta iussimus scribere et firmamus et testibus firmare 
mandavimus. Sig+num Guillelmi de Petro Mironi. Sig+num Ugonis 
Raimundi. Sig+num Bernardi de Ager. Testes.

Raimundus, sacerdos et scriptor, rogatus scripsit die et anno 
quo su(senyal)pra.

ABCDEF   GHIKLM   NOPQR
S  T  V  X  Y

96

1191, desembre, 8
Venda. Joan Garcia, la seva esposa Arsenda i els seus fills Bernat, 

Ramon Mir, Guillem, Jordana, Maria, Joana i Sança venen a 
l’abadessa Ricarda i al monestir de Santa Maria de les Franqueses 
la seva propietat a la torre de Badels, al terme de la Ribagorça, per 
400 sous jaquesos.

 [A].  Original no localitzat.
 B.  Còpia del segle XIII. AHN. CODICES, L. 1000, 103v.
 C.  Resum del segle XVIII. AHN. CODICES, L. 1216. Copia de escrituras de las po-

sesiones…, p. 6, nº 19 A.
 a.  A. M. FARRÉ, “El Monasterio de Santa María...”, p. 50, doc. 21.
 Cit. J. J. PIQUER, “Notícies sobre fundacions...,” p. 240.

[N]otificetur1 cunctis presentibus et futuris qualiter ego Johan-
nes Garcia et coniux mea Arssende, cum filiis et filiabus nostris, 
Bernardus et Raimundus Miro et Guillelmus, Jordana et Maria, 
Johanna et Santia. Nos simul, per nos et per omnes nostros, ven-
dimus, deliberamus et in presenti tradimus domino Deo et Beate 
Marie de Franchezes, Richardis, quoque abbatisse et omni conventui 
eiusdem loci tam presenti quam futuro, nostrum honorem quod 
habemus in Ripacurtia scilicet turrim de Basels, hoc quod nos  
ibi habemus vel aliquo modo habere debemus in ipsam turrim et in  
omnibus terminis suis, eremum et populatum, franchum, liberum 
et ingenuum et ab omni servitute remotum ad omnes voluntates 
vestras faciendas in perpetuum quicquid ibidem vel inde volueri-
tis facere omni tempore. Et ita de nostro iure in vestro tradimus 
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dominio et potestate iure hereditario semper. Accepimus autem 
de vobis precio placibile CCCC solidos Yaquensis monete insimul, 
unde ad voluntatem nostram bene paccati fuimus. Et convenimus 
vobis domine abbatisse et omnibus successoribus vestris in fide et 
legalitate nostra, legales esse garentes de iam dictam vendicionem, 
omni tempore contra cunctos homines vel feminas. Siquis hanc 
cartam infringere voluerit, in duplo componat et in antea ista 
carta, firma et stabilis per maneat omni tempore.

Acta carta VIo idus decembris, anno Dominice Incarnacionis 
MoCoXCoIo.

Sig+num Ego Johani Garcia. Sig+num  Arssendis, coniugi  
mee. Sig+num Bernardi. Sig+num Raimundi Mir. Sig+num 
Guillelmi. Sig+num Jordana. Sig+num Maria. Sig+num Johan-
na. Sig+num Santia, filiis et filiabus nostris, qui hanc cartam 
iussimus scribere et hoc firmamus et laudamus et istis testibus 
firmarique rogamus. Sig+num Poncii de Cabrera, qui hoc laudo 
et firmo. Sig+num domine Marchisie. Sig+num Berengarii de 
Ganalor. Sig+num Bernardi Scribe. Sig+num Ferrarii de Chon-
ches. Sig+num Guillelmon, baiulo de Albella. Sig+num Pocculul. 
Sig+num Geraldi, filii Poncii de Cabrera.